CONTRATO N°: 005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: LB SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO DO VALE LTDA.
CNPJ: 04.432.643/0001-65
OBJETO: Contratação de espaço para programa de rádio destinado à divulgação de notícias de caráter informativo, educativo,
cultural e de ordem social.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
VIGÊNCIA: 01/2/08 – 30/06/08
N° DO EMPENHO: 744
VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00

CONTRATO N°: 006
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: BRASIL TELECOM S/A
CNPJ: 76.535.764/0002-29
OBJETO: Fornecimento dos meios de telecomunicações para provimento do serviço IP TURBO, 512 Kbps, para fins de conexão à
Internet, banda simétrica, faixa de 8 endereços fixos e válidos e interface Ethernet proporcionada pela entrega do modem router.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
VIGÊNCIA: 01/02/08 – 31/01/09
N° DO EMPENHO: 438
VALOR GLOBAL: R$ 7.987,92

CONTRATO N°: 007
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: MATEUS DE ROSS WELTER
CPF: 809.793.430-20
OBJETO: Representar os interesses da contratante em Brasília e encaminhar processos.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA:, Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
VIGÊNCIA: 01/02/08 – 01/08/08
N° DO EMPENHO:433
VALOR GLOBAL: R$ 3.900,00

CONTRATO N°: 008
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: TCA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.
CNPJ: 93.255.818/0001-36
OBJETO: Contratação de serviços de conserto, execução de piso de acesso e substituição da cobertura da Escola Municipal de
Ensino Fundamental Benjamim Constant.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
VIGÊNCIA: 06/02/08 – 06/04/08
N° DO EMPENHO: 457
VALOR GLOBAL: R$ 7.259,61